АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» марта 2023 года                                                                                 №   156
            г. Лянтор

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления Администрации
городского поселения Лянтор
от 20.02.2013 № 76

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11.05.2010 № 85-оз «О государственном регулировании торговой деятельности в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, Устава городского поселения Лянтор:

	1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Лянтор от 20.02.2013 № 76 «Об утверждении положения о ведении реестра субъектов потребительского рынка – поставщиков товаров, работ, услуг на территории городского поселения Лянтор».
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования - начальника управления экономики С.П. Жестовского.

Временно исполняющий обязанности
Главы города						   	             А.Н. Сысолятина

image1.emf

oleObject1.bin